ZonaSporta.com

y oA

HNHCTPpYKIIUSA
I'mnepa3kcren3uss DFC SUBO025

ITone3HbIE CCHIIKHU:

I'mnepskcren3uss DFC SUBO025 - cMoTpeTh Ha calTe



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/giperekstenzija-dfc-sub025

HOMEGYM

I UINEPDOKCTEH3UAA

Aprtukya: SUB02S

NUHCTpYKIMA O COOpKeE




[ MnepakcTeH3uns

I

(L)) Bumt MA0*67 - 6 wir

0

(2) Waiba ¢ 10 - 18 wr

[

@ Buwr M10%25 - 2 wr,

@

(@) rafka M10 - B wrr.

R

(5 Wrwdhr - 1 .
g

@:cuo:o:ommm Haknagka - 2 wr.

¥

{T)Bunt M8*20

)

®) Laiba & & - 4w,

O

(@) Cusryaioiias Haknaaka - 1 Wr,

PIEhAN®)

@ FaesHeI Koy - 2 W7

N

@ MrasHas pama - 1 wr

A

@D:onxmn TpyBra - 1w

7

@3ahnﬂm=m OAR Hor - 1 LWT.

War 1.

CoeguHnTe onopHyro Hoxky (D), nogcTaeky ans Hor (C) u
rnasHyio pamy (A) Takum obpasom, YToBbl OTBEPCTUA B AeTansxX
COBMafanu, Nocne Yero 3akpenute KOHCTPYKUMIO C NOMOLWbIO
BuHTORB M10*25 (3), raek M10 (4) u wanb F10 (2).

3arem npukpenuTe Tpybky (B) k
rnasHoil pame (A) ¢ NOMOoLEH
BuHTORB M10*67 (1), raek M10 (4)
n wand 10 (2).

War 2.

MopcoepguumnTe nepenHo0 onopHyto Tpyoiy (F)
K rnaeHoOW pame (A) 1 3akpenuTe eé ¢ NOMOLLbIO
BuHTOB M10*67 (1), raek M10 (4) u wainb @10 (2).

BcraebTe B rnasHyio pamy (A) ctonky (E), nocne yero
yctaHoeute WtndT (5) B 0QHO M3 OTBEPCTUI CTONKN,
OTPErYNVpORaR E€ NPedBapUTENEHO MO BLICOTE.

BeraebTe TpybKy (G) B ONOpHYIO

Tpybky (B), 3aTtem ycTaHoBUTE C OBYX
cTopoH oT Tpybkn (G) noponoHossie
Haknaaku (6).

War 3.

N

(D) OnopHan Howka - 1 W

B

@ Perynupyemasn
CTOMKE - 1 WT.

=

@ MepeoHAs onopHas
TpyOka - 1 Wwr.

a\\\\\.\.

@ Tpydra- 1 wr.

v

@:mmzm nopy4YeHs - 1 WT

=

@jnmmri nopy-eHs - 1 wr

Kk cToiike (E), 3aTem 3akpenuTe KOHCTPYKLMIO
¢ nomoubo BuHTOB M10*67, raek (4) u
wanb 10 (2).

3aTAHNUTe BCE Kpenexu.
CbBopxka 3aeepuieHal

YcTaHoBute CMAr4aiouLyo Haknagky (9) Ha ornopHYy KOHCTPYKUMIO TPeHamepa,
nocne 4ero 3akpenute eé ¢ nomowkto sBuHTos M8%20 (7) n wanb &8 (8).

MogcoepuHuTe neewid (H) u npagelii (1) nopyyHn




LLlanba (28) Manka (M10) Llanba(z10)

© ©

4 wr. 8 wr. 16 wr.
BonT M10x67 BonT M10x25 bBonTt M8+%20
| (D Cfommm (C{immm
6 WrT. 2 WT. 4 WT.

HOPOHOHOBBFI HakKnagka

g

2 WrT.

[[aeyHbIN KNy

10"~ O




780-860 mm

MAKCUMAJIBHO OOMYCTUMAA HAIPY3KA - 180 KI




Bont M10x67 - 2 WIT. Fanmka M10- 4 WIT.

©

Bont M10x25 -2 WUT. Wanba@10-8 LUT.




Bont M10x67 - 2 WIT.

©

®

4

Manka M10- 2 WT.

Wainba @ 10-4 WT.




WrndT - 1 wr.

g

MoporoHoBas Haknagka
2 WT.




©
Bont M10x67 - 2 WLIT. ranka M10 - 2 wr. Wainba @10- 4 wr.

Bont M8x20-4 wr. Llanba @8 - 4 wr.




	Инструкция SUB025 (100123) на русском_Страница_1
	Инструкция SUB025 (100123) на русском_Страница_2
	Инструкция SUB025 (100123) на русском_Страница_3
	Инструкция SUB025 (100123) на русском_Страница_4
	Инструкция SUB025 (100123) на русском_Страница_5
	Инструкция SUB025 (100123) на русском_Страница_6
	Инструкция SUB025 (100123) на русском_Страница_7
	Инструкция SUB025 (100123) на русском_Страница_8

